
VERZE do 18. 6. 2023 (18. 6. 23 - 19.26)  

DAHASL Okresní přebor: 

Šlágr: Nechanice vers. Chlumec C 0:2     
 

   Hradec Králové – Zápasy posledního 26. dějství byl dohrán DAHASL 

OP dospělých OFS Hradec ročníku 2022/23.  

 

Nechanice – Chlumec C 0:2 (0:1). Duel o primát a postup do 1. B třídy 

vyhráli hosté, kterým po zápase předal pohár předseda OFS Hradec 

Králové Martin Zbořil. Branky: Jelínek, Staněk, 350 diváků, rozhodčí 

Firbacher.       

 

Roudnice B – Vysoká B 3:3 (2:1). Hosté vyrovnali v 90. minutě, a tak 

se body dělily. Branky: Sciskala 2, Koutník L. – Hovorka 2, Svrbík, 

rozhodčí Stránský.       

 

Lovčice - Libřice 5:1 (3:1). Na závěr sezóny si domácí připsali 

výraznou výhru. Branky: Fölkl 2, Chára, Jelínek, Němec – Volter, 

rozhodčí Smolko.       

 

Nový Hradec B - Sendražice 1:4 (1:1). Hosté rozhodli o výhře ve 2. 

poločase. Branky: Andrýs – Král 2, Jedlička Z. ml., Jedlička Z. st., 

rozhodčí Vízek.       

 

Červeněves - Smiřice 4:1 (3:1). Zápas týmů ze spodních pater vyhráli 

domácí. Branky: Vantura, Rohlíček, Žďárský, Šedivý – Morávek, rozhodčí 

Kubišta.       

 

Ohnišťany - Prasek 6:0 (2:0). Poslední tým tabulky dal šest gólů a 

připsal si 3. vítězství. Branky: Sedláček 3, Šoltys, Vavrinec, Mydlář, 

rozhodčí Skyba.       

 

Dohalice – Lhota p. L. 6:0 (3:0). Duel o 6. příčku konečného pořadí 

vyzněl výrazně pro domácí. Branky: Lindr M. 2, Kulhánek 2, Zapadlo, 

Janďourek, rozhodčí Vondráček.       

 

 

TABULKA:   

 1.Chlumec C   26 19  2  5  100:30   59 

 2.Nechanice   26 17  4  5   73:39   55   

 3.Roudnice B  26 16  6  4   72:28   54 

 4.Nový HK B   26 16  4  6   68:44   52   

 5.Libřice     26 16  1  9   88:58   49   

 6.Dohalice    26 15  2  9   57:37   47 

 7.Lhota p.L.  26 12  6  8   41:45   42   

 8.Sendražice  26 10  5 11   78:60   35 

 9.Lovčice     26 10  1 15   56:74   31 

10.Prasek      26  9  2 15   40:74   29   

11.Vysoká B    26  7  5 14   43:77   26 

12.Červeněves  26  5  3 18   29:77   18  

13.Smiřice     26  5  1 20   29:80   16   

14.Ohnišťany   26  3  2 21   31:82   11  

 



AM GNOL III. TŘÍDA „VÝCHOD“  

 

Bilance FC Olympia Hradec v ročníku:  

72 bodů, 24 výher, skóre 211:28   
 

 

 Hradec Králové – AM GNOL III. třída „východ“ fotbalistů 

Královéhradecka byla dohrána závěrečným dějstvím ročníku 2022/2023. 

 

Jeníkovice – Libčany B 0:10 (0:4). Zápas probíhal pod taktovkou hostů, 

kteří si připsali vysokou výhru. Branky: Tyrych 3, Bouček 3, Mádlo 2, 

Jedlička, Štěp, rozhodčí Grossman.       

 

Hořiněves - Cerekvice 4:1 (1:0). Sousedský duel týmů ze spodních pater 

tabulky vyzněl pro domácí. Branky: Prokeš 2, Valenta, Bačina – Horáček, 

rozhodčí Stránský.      

 

Lok. Hradec B - Neděliště 2:2 (1:1). Po vyrovnaném průběhu se zrodila 

dělba bodů. Branky: Jurnečka, Vrbata – Voňka 2, rozhodčí Sobotka.       

 

Olympia Hradec – Lhota p. L. B 5:1 (2:1). Favorit se výrazněji prosadil 

až po změně stran. Branky: Korba 3, Ptáček, Bedan – Šanda, rozhodčí 

Štancl.      

 

Dobřenice – Dohalice B 3:0 (1:0). Domácí byli produktivnější a připsali 

si 3 body. Branky: Lexa 2, Kašpar, rozhodčí Nguyen.      

 

Stěžery B - Probluz 6:1 (3:0). Derby týmů na 2. a 3. místě tabulky 

ovládli výrazně domácí. Branky: Halberštát 2, Patoraj, Havlíček, 

Mokrejš, Štěnička – Podsadlo, rozhodčí Sobotka.       

 

 

Volno Malšova Lhota B.             

 

 

TABULKA:  

 1.Olympia HK    24 24  0  0  211: 28   72   

 2.Stěžery B     24 18  2  4   95: 39   56 

 3.Probluz       24 15  3  6   98: 48   48   

 4.M.Lhota B     24 15  2  7   95: 55   47 

 5.Neděliště     24 11  6  7   96: 61   39 

 6.Lok.Hradec B  24 12  3  9   74: 69   39 

 7.Libčany B     24 12  2 10   82: 62   38 

 8.Dohalice B    24  9  4 11   64: 80   31   

 9.Dobřenice     24  7  6 11   56: 80   27 

10.Lhota p.L.B   24  5  3 16   39:110   18    

11.Cerekvice     24  4  2 18   52:130   14     

12.Hořiněves     24  4  1 19   38:105   13  

13.Jeníkovice    24  3  0 21   29:162    9   

 



CK VOTROK 3. třída západ 

Skřivany B převzaly pohár za primát 
Pavel Pilař z Převýšova sehrál 1499. zápas    
 

  Hradec Králové – V CK VOTROK III. třídě „západ“ fotbalistů 

Královéhradecka bylo na programu již minulý víkend poslední dějství 

ročníku 2022/2023.     

 

Syrovátka - Boharyně 6:0 (5:0). V 1. poločase domácí pětkrát 

skórovali, což rozhodlo. Branky: Pleskot Dan. 4, Hruška, Mikan, 

rozhodčí Sobotka.       

 

Myštěves – Starý Bydžov 1:4 (0:3). Hosté měli navrch zejména v 1. půli 

a odvezli si 3 body. Branky: Chládek – Fiala Radim 2, Tyl, Steklý, 

rozhodčí Firbacher.      

 

Kratonohy - Lužec 6:1 (2:1). Domácí se výrazně střelecky prosadili až 

po změně stran. Branky: Kijak 4, Jedlička, Kučera – Beneš, rozhodčí 

Grossman.       

 

Nepolisy B - Převýšov 1:6 (0:3). Zápas probíhal po taktovkou 

hostujícího týmu. Pavel Pilař z Převýšova odehrál 1499 zápas, dokonce 

dal gól a na dva přihrál. A v novém ročníku se již těší na 1500 utkání.    

Branky: Šafařík – Midloch 2, Blumenthal 2, Miškuf, Pilař, rozhodčí 

Kubišta.      

 

Skřivany B – Nové Město 6:0 (2:0). Lídr si na závěr připsal výraznou 

výhru. Domácí převzali z rukou předsedy OFS Hradec Králové Martina 

Zbořila pohár za vítězství v soutěži. Branky: Nový 3, Lihan, Budina, 

Vojtěch, rozhodčí Vízek.       

 

Kunčice B - Klamoš 3:1 (1:1). Před 150 diváky rozhodli domácí o výhře 

ve 2. poločase. Branky: Feko, Bittner, Zákravský – Rumler, rozhodčí 

Luňák.      

 

 

TABULKA:  

 1.Skřivany B   22 19  2  1   84:26   59 

 2.Klamoš       22 14  4  4   67:26   46   

 3.Starý Bydžov 22 13  3  6   67:38   42 

 4.Kunčice B    22 12  1  9   60:54   37 

 5.Převýšov     22 10  5  7   43:36   35 

 6.Syrovátka    22 10  2 10   63:65   32 

 7.Boharyně     22  9  1 12   47:51   28   

 8.Nové Město   22  7  3 12   44:55   24   

 9.Kratonohy    22  7  3 12   39:62   24 

10.Myštěves     22  7  1 14   57:75   22     

11.Nepolisy B   22  6  1 15   39:85   19    

12.Lužec        22  3  4 15   20:58   13   

 

Lubomír Douděra 


